№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 T-60X Pro 1 шт. 8 658,00 8 658,00
2 SPD-550U LCD Powercom ДБЖ 550VA/330W 1 шт. 4 001,40 4 001,40

Разом: 12 659,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 12 659,40
Усього найменувань 2, на суму 12 659,40 UAH
Дванадцять тисяч шістсот п'ятдесят дев'ять гривень 40 копійок

Менеджер